
UCHWAŁA NR XLVII-360-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 6 lutego 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2014 Gminy Nędza Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu zgodnie z 
tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. 
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie 
i zmniejszenie planu przychodów budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały .

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 6 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 6.  Określa się limit zobowiązań:

- z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 300 000,00 zł;

- z tytułu zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 428 548,00 zł.”.

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 11 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 11.  Upoważnia się Wójta Gminy do:

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 300 000,00 zł;

- zaciągania pożyczki z tytułu wyprzedzającego finansowania działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 428 548,00 zł.”.

§ 5. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2014 rok zamyka się:

– po stronie dochodów kwotą 18 423 400,57 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 17 019 480,57 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1 403 920,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 844



– po stronie wydatków kwotą 21 440 065,19 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 17 047 724,25 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 392 340,94 zł

– po stronie przychodów kwotą 4 528 007,61 zł, w tym :

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2 428 548,00 zł

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 099 459,61 zł.

– po stronie rozchodów kwotą 1 511 342,99 zł, w tym :

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 218 420,00 zł;

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 292 922,99 zł, w tym: spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek w wysokości 203 322,99 zł, spłata otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 
89 600,00 zł

– natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3 016 664,62 zł są przychody budżetu gminy na 
2014 r. w wysokości 3 016 664,62 zł , pochodzące z :

- pożyczki w wysokości 1 210 128,00 zł

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 806 536,62 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Gerard Przybyła

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 844



tabela nr 2

do Uchwały Nr XLVII-360-2014 z dnia 06 lutego 2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2014 ROK

1)      zwiększyć  plan wydatków budżetu  na rok 2014  w kwocie   223 808,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem w tym:

wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  terytorialnego

926 KULTURA FIZYCZNA 223 808,00 223 808,00 223 808,00

92601 Obiekty sportowe 223 808,00 223 808,00 223 808,00

RAZEM
223 808,00 223 808,00 223 808,00

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budzetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 844



                                                 tabela nr 3

                                                 do Uchwały Nr XLVII-360-2014 z dnia 06 lutego 2014r.

1)       zwiększyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  923 808,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Przychody budżetu 923 808,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 923 808,00

- w tym na pokrycie deficytu 923 808,00

2)       zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  700 000,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Przychody budżetu 700 000,00

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

w tym:
700 000,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 700 000,00

- w tym na pokrycie deficytu
700 000,00

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

BUDŻETU GMINY NA  2014 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 844


		2014-02-11T08:23:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




